

**نکته مهم:** قبل از انتخاب واحد حتما چک لیست رشته خود را بررسی نمایید و از وجود درس در چک لیست اطمینان حاصل نمایید.

۱- دروس مجاز و نحوه ی برگزاری دوره ی تابستان:

الف) دروس عمومی، گروه معارف اسلامی، دروس مهارت عمومی و دروس پایه با ماهیت نظری که در سامانه بوستان برای دانشجو قابل انتخاب است را برای دوره ی تابستان ارائه می گردد.

در قالب آموزش و برگزاری آزمون پایانی صرفاً به صورت مجازی و در قالب شهریه پرداز به صورت متمرکز کشوری برگزار می شود. آزمون این دوره نیز پس از پایان دوره به صورت مجازی و متمرکز خواهد بود.

ب) درس کارآموزی و پروژه: در همه مراکز (اعم از اینکه آن مجری دوره ی تابستان باشد یا نباشد) قابل ارائه بوده و مشمول پرداخت شهریه می باشد.

تذکر: در صورت انتخاب درس کارآموزی یا پروژه، دانشجو مجاز به شرکت در دوره تابستان نخواهد بود.

ج) معرفی به استاد: ارایه واحدهای درسی به صورت معرفی به استاد در دوره تابستان به صورت زیر می باشد: دانشجویانی که حداکثر ۴ عنوان درس نظری، عملی یا نظری-عملی (مطابق بخشنامه ی تسهیل گر کروناپی شامل: ادامه تحصیل در دوره ی تحصیلی بالاتر یا تسریع در دانش آموختگی، می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ نسبت به اخذ و گذراندن واحدهای باقیمانده به صورت معرفی به استاد اقدام نمایند. (اطلاعیه تکمیلی در این خصوص در روزهای آینده صادر خواهد شد)

۲- نحوه و مهلت پرداخت شهریه:

الف) پرداخت مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ به صورت علی الحساب

ب) تسویه حساب شهریه دوره از تاریخ ثبت نهایی درس/دروس، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۱

ج) نظر به اینکه حذف و اضافه ی واحدهای درسی انتخاب شده در دوره ی تابستان، ممنوع می باشد، بازه ی زمانی برای این موضوع پیش بینی و تعریف نمی شود. (امکان بازگشت وجه پرداخت شده وجود ندارد)

نکته مهم: در ترم تابستان فقط اخذ یک درس از گروه معارف مجاز می باشد.

استانهای مجری :

آذربایجان شرقی- اصفهان- البرز- مرکزی- سمنان- فارس- کرمان- گیلان- مازندران- یزد-  
اردبیل-همدان- بوشهر- دختران ولیعصر تهران

دروس :

عمومی:

زبان فارسی - زبان خارجی

مهارت عمومی:

تجاری سازی محصول-روش تحقیق ومهارات ارابه-اخلاق حرفه ای

معارف:

اندیشه اسلامی (۱)-دانش خانواده و جمعیت

علوم پایه:

نام درس: ریاضی عمومی    ریاضی کاربردی    ریاضی عمومی ۲

نام درس : فیزیک مکانیک    فیزیک عمومی    فیزیک الکتریسته و مغناطیس

فرآیند	تاریخ شروع	تاریخ پایان	توضیحات
انتخاب واحد	۱۴۰۱/۰۴/۱۸	۱۴۰۱/۰۴/۲۳	به صورت الکترونیکی در سامانه‌ی بوستان
معرفی به استاد	۱۴۰۱/۰۴/۱۸	۱۴۰۱/۰۵/۳۱	طبق فرایند مندرج در بولتن خبری بوستان
برگزاری کلاسها	۱۴۰۱/۰۴/۲۵	۱۴۰۱/۰۶/۰۳	کلیه دروس به صورت الکترونیکی
امتحانات	۱۴۰۱/۰۶/۰۵	۱۴۰۱/۰۶/۱۰	کلیه آزمون‌ها به صورت الکترونیکی